De modo vivendi fidelium

4

confessus sis ab habente potestatem / et an
in hoc te decipias. vel alterte

Lconsideratio Octava.
Status priuilegiatorum habet. dum spectis publicis absoluunt parochia nos / ut ipi debet facere fidem de ab solutione / et absoluendi parte. si super haec cu ratis parochialibus fuerint reqsiti. sub pena de negandi rationabiliter talibus cum se dicunt absolutos eucharisticie sacramentum.

Lconsideratio Nona.
Status priuilegiatorum habet / ut non debet inducere voto vel promissu alios ad eligendum sepulturam in ecclesiis et locis suis. Ut ad persistendum in iaz ele cera ibidem. Et haec sub pena excommunicationis late sine. Debet pterea reddere quartam parte legatorum / seu funeralium / curato parochiali ipsius defuncti / que pars canonica nominatur

Lconsideratio Decima.
Status priuilegiatorum ad predicandum debet finitatem auditorum formare finitatem / ne coram laicis et subditis de tegat virtutia clericorum atque dominorum. Hoc ei esset non extirpare virtutia. sed nutritre rebelliones / scilicet murmuratiois et temptacionis apud audientes. Fiat insuper predicatione principaliter de pueris nostris religionis in fide spe et caritate cum ceteris virtutibus. Sed et pserit confessiones mulierum et iuuenium / non nisi locis patentibus et publicis audire / nec quieticula in cameris et angulis agere presumant. ab omni specie mala abstinentes se.

De pteris statu si mul.

Lconsideratio prima.
Status utrum curatorum scilicet et priuilegiatorum / inuigilet cognoscere casus referuatos platis. ne seducant et seducant / si transgrediantur limites sue partis quae expediret pauciores casus pserit occultos reseruari. sunt perte illa carnis quam frequentissime commissa viri coitentes / presertim per mulieres et adolescentulos.

Lconsideratio Secunda.
Status utrum studeat alter alterum / onera portare sine contendo et emul latione / de rebus predicatis / vel alijs / ne si in uicem more cornicu se mordeant / consumantur. Ne pterea surgat feda opinio clasticorum apud laicos / et virtutem ministerium ubi dei. Nonne deus quod abunde diues est per omnes. Nonne pacis est deus non divisionis,

Denique quod predictum pharisaica tentatio destituus penitentia quoniam sanctius est dare opam / ut quod profecti inueniantur. Et si iaceat in imis / de pfecto statu glie. At vero predicti quod cilio ecclastico et balsamatio / non habita claudi sub regulis quibuscumque. quoniam necesse sit recurrere sepiissime ad gloriam sapientissimi Augustini tractare ex operibus eius / quod talia dantur in obsequanda animi preparatione / et non solum opibus exhibitiore. Quae animi preparatio per apud oem statu et personam episcopalem religionis si vult inueniri. Finit.